Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение

«Средняя школа № 28 с углубленным изучением отдельных предметов

имени А.А.Угарова»

ПРИКАЗ

 от «__02___» __июля_2019 г.     № __625_______

О зачислении в десятые классы

 На основании приказа департамента образования Белгородской области от

12.02.2015 г. № 524 «Об утверждении Положения о случаях и порядке индивидуального

отбора при приеме либо переводе в государственные и муниципальные образовательные

организации Белгородской области для получения основного общего и среднего общего

образования с углубленным изучением отдельных учебных  предметов и (или) для

профильного обучения»,  Правила приёма граждан на обучение по образовательным

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования

(приказ  от 31.08.2018 г. №746) и в соответствии с заявлениями родителей (законных

представителей)

 приказываю:

1. Считать прибывшими и зачисленными   в 10 классы следующих учащихся:

10 «А» универсальный  с углубленным

изучением истории, экономики

 10  «Б»  технологический с углубленным изучением

математики, физики, информатики
1. Арбузова Алина Андреевна 1.  Азаров Степан Владимирович

2. Белых Галина Сергеевна 2.  Боев Максим Юрьевич

3. Бредихина Алина Алексеевна 3.  Бочаров Никита Александрович

4. Ефремов Иван Александрович 4.  Булгакова Полина Сергеевна

5 Зыков Максим Александрович 5.  Волков Владислав Юрьевич

6 Калштык Ксения Юрьевна 6.  Гончаров Владислав Николаевич

7 Карнюшкина Ксения Леонидовна 7.  Горбачев Даниил Юрьевич

8 Кондратьев Владислав Олегович 8.  Горбунов Иван Дмитриевич

9 Кочеров Артем Михайлович 9.  Данилова Анастасия Викторовна

10 Крашенинина Полина Денисовна 10.  Дурнева Анастасия Романовна

11 Кривошеев Игорь Игоревич 11.  Дурнева Кристина Андреевна

12 Малахова   Наталия Игоревна 12.  Жуков Матвей Сергеевич

13 Медведев Егор Алексеевич 13.  Зубов Павел Александрович

14 Мишин Денис Александрович 14.  Климов Алексей Алексеевич

15 Назаренко Ян Сергеевич 15.  Кушнерева Татьяна Павловна

16 Платонова Виктория Романовна 16.  Леденева Елизавета Сергеевна

17 Полянская Софья Александровна 17.  Лоскутов Дмитрий Андреевич

18 Попова Владислава Алексеевна 18.  Лысых Богдан Александрович

19 Просвирина Полина Анатольевна 19.  Мысин Юрий Андреевич

20 Самойлова Анастасия Александровна 20.  Пахомов Георгий Юрьевич

21 Сапрыкин Илья  Михайлович 21 Пахомов Демид Юрьевич

22 Светличный Владислав Вячеславович 22 Пошвин Илья Олегович

23 Симонов Кирилл Сергеевич 23 Сапрыкин Никита Александрович

24 Симонова Ангелина Александровна 24 Суязова Дарья Денисовна

25 Смирнова Полина Дмитриевна 25 Хаустов Андрей Алексеевич

26 Стаценко Анастасия Олеговна 26 Черкашина Кристина Сергеевна

27 Трубников  Максим Игоревич 27 Шамраева Анастасия Павловна

28 Халапян Алена Сергеевна 28 Шестаков Никита Валерьевич

29  Харченко Кирилл Александрович 29 Шиян Кирилл Сергеевич

30 Шатохина Ангелина Романовна 30 Янсубаев Владислав Станиславович

31 Шипилова Алина Сергеевна

 10 «В» универсальный  с углубленным изучением химии, биологии
1 Анисимова Анастасия Сергеевна 17 Купавцева Анастасия Сергеевна

2 Бажанова Ксения Дмитриевна   18 Марчева София Викторовна

3 Белых Татьяна Сергеевна 19 Матушкина Анастасия Дмитриевна

4 Беспаленко Павел Алексеевич   20 Мирошников Андрей Павлович

5 Вислогузов Дмитрий Алексеевич 21 Моисеева Полина Олеговна

6 Волгин Михаил Алексеевич 22 Овсянникова Ирина Александровна

7 Гаспарян Грета Арамовна 23 Папанов Василий Олегович

8 Еганян Шарма Романовна 24 Пашенко Александра Сергеевна

9 Елизарьева Екатерина Дмитриевна 25 Пилипенко Анастасия Станиславовна

10 Еркова Анастасия Юрьевна 26 Потанина Кристина Александровна

11 Загнибородова Мария Юрьевна 27 Толстопятых Алина Александровна

12 Зубова Татьяна Дмитриевна 28 Труфанов Николай Дмитриевич

13 Ильина Елизавета Андреевна 29 Халина Елизавета Андреевна

14 Казанов Борис Олегович 30 Шашурина Марина Алексеевна

15 Коннов Вадим Андреевич 31 Шевченко Валерия Игоревна

16 Котенев Алексей Викторович 32 Штефан Альберт Максимович

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя Киселеву С.В.

Директор МБОУ «СОШ № 28

с углубленным изучением

отдельных предметов имени А.А.Угарова»     Г.В.Марчукова

С приказом ознакомлены:       С.В.Киселева

Исполнитель: Киселева С.В...,Тел.32-23-05